ARRONDISSEMENT DE BOURG-EN-BRESSE



MAIRIE _{de} GUÉREINS

COMMUNE DE GUEREINS

LSTE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 5 MARS 2025

NUMERO	<u>OBJET</u>	DECISION
2025-03-05-01	VOTE DU COMPTE DE GESTION 2024 DE LA COMMUNE	Approuvée
2025-03-05-02	VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2024 DE LA COMMUNE	Approuvée
2025-03-05-03	AFFECTATION DES RESULTATS 2024 DE LA COMMUNE	Approuvée
2025-03-05-04-1	DEMANDE DE GARANTIE FINANCIERE 9 LOGEMENTS « LE CLOS DE JEANNE » - PRET N°1090358	Approuvée
2025-03-05-04-2	DEMANDE DE GARANTIE FINANCIERE SEMCODA - 9 LOGEMENTS « LE CLOS DE JEANNE » - PRET N°1090356-PLUS	Approuvée
2025-03-05-04-3	DEMANDE DE GARANTIE FINANCIERE SEMCODA - 9 LOGEMENTS « LE CLOS DE JEANNE » - PRET N°167840	Approuvée
2025-03-05-04-4	CONVENTION FIXANT LES CONDITIONS DE GARANTIES POUR LE REMBOURSEMENT DES PRETS CONTRACTES PAR LA SEMCODA - 9 LOGEMENTS « LE CLOS DE JEANNE »	, Approuvée
2025-03-05-05	CONVENTION D'OCCUPATION DU STADE PAUL MELINON PAR L'ASSOCIATION ASGGM	Approuvée
2025-03-05-06	TARIFS CONCESSIONS - AJOUT DE TARIFS POUR LE JARDIN DES ANGES	Approuvée
2025-03-05-07	CONVENTION DE MECENAT ENTRE LA COMMUNE ET L'ARTISTE PEINTRE « LE TERNANDAIS »	Approuvée
2025-03-05-08	CONVENTION DE PARTENARIAT POUR LA CAPTURE DES FONDATRICES FRELONS ASIATIQUES	Approuvée

Fait à Guéreins, le 18 mars 2025

Le Maire,

Madame Claude CLEYET-MARREL.

Publié sur le site internet le :

Affiché à compter du :

www.guereins.fr